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Айс - Фан  1 Володин Николай Николаевич МС 28 А 1593 2 2 В 1101 8 8 2694 10 6
г. Москва Бутузов Роман Андреевич МС 29 В 1939 5 5 А 1479 2 2 3418 7 3

Амеличкин Михаил Валерьевич 2 30 Б 524 10 10 Б 1177 7 7 1701 17 25
ФРС - Иваново Смирнов Юрий Евгеньевич КМС 1 А 1115 8 8 В 1199 4,5 4,5 2314 12,5 14

Ивановская обл. Прохоров Кирилл Игоревич КМС 2 Б 1018 4 4 Б 1376 6 6 2394 10 8
Шалимов Андрей Дмитриевич 2 3 В 1891 7 7 А 784 9 9 2675 16 21

Аляскан Спорт Максимов Андрей Львович КМС 10 В 1225 13 13 А 1510 1 1 2735 14 16
г. Москва Колотовкин Виталий Анатольевич 2 11 Б 1112 3 3 В 1199 4,5 4,5 2311 7,5 4

Бирюков Вадим Анатольевич 2 12 А 982 9 9 Б 1094 8 8 2076 17 24
Владимр - 1 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС 34 В 1835 8 8 А 1351 3 3 3186 11 10

Владимирская обл. Кузнецов Владимир Владимрович КМС 35 А 935 10 10 Б 1987 1 1 2922 11 11
Федосеев Александр Евгеньевич МС 36 Б 435 11 11 В 1165 6 6 1600 17 26

Волжанка - Неро 1 Белов Александр Валерьевич МС 55 В 1282 12 12 В 1364 2 2 2646 14 17
г. Москва Рудаков Александр Витальевич МС 56 А 1329 5 5 Б 1475 4 4 2804 9 5

Тепляков Александр Николаевич КМС 57 Б 597 9 9 А 807 7 7 1404 16 23
Гусь - Хрустальный Бобков Алексей Игоревич КМС 25 Б 800 6 6 А 574 14 14 1374 20 33
Владимирская обл. Калямов Григорий Игоревич КМС 26 В 1584 9 9 Б 1708 3 3 3292 12 12

Дашин Иван Павлович КМС 27 А 1238 7 7 В 1241 3 3 2479 10 7
Клёвое место Гелиос Преснов Константин Вадимович 2 37 В 2292 4 4 В 1120 7 7 3412 11 9

Московская обл. Таратинский Денис Сергеевич 3 38 А 1347 4 4 Б 690 11 11 2037 15 20
Бродов Артём Анатольевич б/р 39 Б 709 8 8 А 789 8 8 1498 16 22

7383 38,5 2

7122 38,5 3

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Владимирской Области по ловле на мормышку  со льда.

06.01.2019, Владимирская обл. г. Кольчугино, Пекшинское водохр.
(Личный и командный зачеты)

7813 34 1
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Команда ФИО

ТУР 1 ИТОГИ

7145 42 6

6947 42 7

7708 39 4

6854 39 5

Главный судья соревнований, судья "1" категории Савинов Дмитрий Евгеньевич

Главный секретарь соревнований, судья "1" категории Шилов Игорь Викторович



№ Зо
на

Ве
с 

Ту
р 

1

М
ес

то
 к

ом

М
ес

то
 л

ич

Зо
на

Ве
с 

Ту
р 

2

М
ес

то
 к

ом

М
ес

то
 л

ич

Су
м

.б
ал

.л
ич

Су
м

.м
ес

т.
ли

ч.

М
ес

то
 л

ич
.

Су
м

.б
ал

.к
ом

Су
м

.м
ес

т.
ко

м
.

М
ес

то
 к

ом
.

Владимирская область 5 Барабошкин Алексей Игоревич КМС 46 Б 749 7 7 А 746 11 11 1495 18 29
Владимирская обл. Борзов Александр Юрьевич КМС 47 В 3212 1 1 Б 1792 2 2 5004 3 1

Редин Павел Анатольевич МС 48 А 300 17 18 В 963 10 10 1263 28 43
Волжанка - Неро  2 Махрова Светлана Андреевна 1 61 А 252 19 20 В 601 15 15 853 35 51

г. Москва Савосин Дмитрий Дмитриевич МС 62 Б 816 5 5 Б 686 12 12 1502 17 27
Шлапак Евгений Витальевич 3 63 В 2770 2 2 А 1300 4 4 4070 6 2

Ярославль Фадеев Михаил Валерьевич КМС 22 Б 386 14 14 В 959 11 11 1345 25 39
Ярославская обл. Сысоев Дмитрий Владимрович КМС 23 В 1350 10 10 Б 769 10 10 2119 20 30

Евграфов Александр Михайлович КМС 24 А 1298 6 6 А 1091 6 6 2389 12 13
Айс - Фан 2 Стрелков Никита Евгеньевич 1 31 Б 420 12 12 В 877 13 13 1297 25 40
г. Москва Станкович Бронислав Живойнович б/р 32 А 1642 1 1 А 675 12 12 2317 13 15

Говоруха Николай Николаевич б/р 33 В 822 16 16 Б 1428 5 5 2250 21 36
Здрасьте Дунаев Воронин Михаил Аркадьевич МС 13 А 721 12 12 В 1044 9 9 1765 21 37
Ярославская обл. Маслов Валерий Владимирович МС 14 В 1938 6 6 А 536 15 15 2474 21 35

Алексеев Николай Владимирович КМС 15 Б 1271 2 2 Б 269 16 16 1540 18 28
Владимир 33 Слюнков Андрей Александрович КМС 43 Б 236 19 19 Б 941 9 9 1177 28 44

Владимирская обл. Барабошкин  Илья Вячеславович б/р 44 А 647 13 13 В 1457 1 1 2104 14 19
Большаков Иван Михайлович КМС 45 В 2341 3 3 А 442 18 18 2783 21 34

Моржи Ковальчук Геннадий Владимирович 3 7 А 293 18 19 В 804 14 14 1097 33 50
Владимирская обл. Сергеев Алексей Владимирович б/р 8 Б 1530 1 1 А 629 13 13 2159 14 18

Кузнецов Василий Александрович б/р 9 В 1343 11 11 Б 654 13 13 1997 24 38
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Команда ФИО

ТУР 1 ИТОГИ

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Владимирской Области по ловле на мормышку  со льда.

6425 57 9

5853 57 10

06.01.2019, Владимирская обл. г. Кольчугино, Пекшинское водохр.
(Личный и командный зачеты)

7762 48 8

6064 63 13

5253 70 14

5864 59 11

5779 60 12

Главный судья соревнований, судья "1" категории Савинов Дмитрий Евгеньевич

Главный секретарь соревнований, судья "1" категории Шилов Игорь Викторович
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Угра Акуничев Дмитрий Павлович КМС 16 Б 263 18 18 В 939 12 12 1202 30 47
Калужская обл. г. Юхнов Рыбин Сергей Михайлович 1 17 А 1366 3 3 А 481 17 17 1847 20 31

Ерохин Николай Николаевич 1 18 В 861 15 15 Б 491 14 14 1352 29 45
Ярославль - 2 Пантюхов Ростислав Владимирович 3 52 В 917 14 14 В 595 16 16 1512 30 46

Ярославская обл. Денисов Александр Владимирович 1 53 А 224 20 21 Б 190 18 18 414 39 61
Чуприков Александр Сергеевич б/р 54 Б 344 15 15 А 1262 5 5 1606 20 32

Волжанка - Неро 3 Ремнёв Геннадий Викторович 3 58 Б 291 17 17 Б 449 15 15 740 32 49
г. Москва Ильин Феликс Юрьевич б/р 59 В 647 17 17 В 558 19 19 1205 36 53

Зинченко Олег Алексеевич б/р 60 А 725 11 11 А 531 16 16 1256 27 42
Клёвое место Практик Сафонов Борис Михайлович 1 40 В 402 20 20 В 575 17 17 977 37 54

г. Москва Кондратьев  Евгений Вячеславович 2 41 Б 318 16 16 А 757 10 10 1075 26 41
Гусев Данила Викторович б/р 42 А 569 15 15 Б 0 22 22 569 37 56

Личники Барабошкин Игорь Львович б/р 64 В 523 19 19 Б 125 19 19 648 38 59
Владимирская обл. Холов Хуршид Элмуродович б/р 65 Б 390 13 13 В 565 18 18 955 31 48

Кардаш Дмитрий б/р 66 А 580 14 14 А 82 21 21 662 35 52
Три пескаря Кашкин Илья Сергеевич б/р 4 А 529 16 16 В 80 21 22 609 38 60

Владимирская обл. Зацепилов Сергей Дмитриевич б/р 5 Б 206 20 20 Б 227 17 17 433 37 57
Воронин Михаил  Аркадьевич б/р 6 В 554 18 18 А 106 20 20 660 38 58

Ветеран Щукин Вячеслав Борисович б/р 49 В 304 21 21 А 266 19 19 570 40 62
Владимирская обл. г. Собинка Фёдоров Константин  Дмитриевич б/р 50 Б 106 22 22 В 376 20 21 482 43 65

Мирошин Виктор Васильевич б/р 51 А 50 21 22 Б 86 20 20 136 42 64
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яд

Команда ФИО

ТУР 1 ИТОГИ

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Владимирской Области по ловле на мормышку  со льда.

3532 88 16

3201 95 17

06.01.2019, Владимирская обл. г. Кольчугино, Пекшинское водохр.
(Личный и командный зачеты)

4401 79 15

1702 112 20

1188 123 21

2621 100 18

2265 104 19

Главный судья соревнований, судья "1" категории Савинов Дмитрий Евгеньевич

Главный секретарь соревнований, судья "1" категории Шилов Игорь Викторович
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Гусь Юноши Трунин Георгий Константинович 3 19 Б 151 21 21 Б 28 21 21 179 42 63
Владимирская обл. Быструхин Константин Владимирович б/р 20 А 48 22 23 А 0 22 22 48 45 67

Блохин Кирилл Антонович б/р 21 В 55 22 22 В 0 22 23 55 45 66
Личный зачет Гонсалвес Гимарайс Даниэль Рафаелович 67 А 309 17 В 440 20 749 37 55

Главный судья соревнований, судья "1" категории Савинов Дмитрий Евгеньевич

Главный секретарь соревнований, судья "1" категории Шилов Игорь Викторович

06.01.2019, Владимирская обл. г. Кольчугино, Пекшинское водохр.
(Личный и командный зачеты)

282 130 22

Ра
зр

яд

Команда ФИО

ТУР 1 ИТОГИ

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Владимирской Области по ловле на мормышку  со льда.
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Владимирская область 5 Борзов Александр Юрьевич КМС 47 В 3212 1 Б 1792 2 5004 3 1
Волжанка - Неро  2 Шлапак Евгений Витальевич 3 63 В 2770 2 А 1300 4 4070 6 2

Айс - Фан  1 Бутузов Роман Андреевич МС 29 В 1939 5 А 1479 2 3418 7 3
Аляскан Спорт Колотовкин Виталий Анатольевич 2 11 Б 1112 3 В 1199 4,5 2311 7,5 4

Волжанка - Неро 1 Рудаков Александр Витальевич МС 56 А 1329 5 Б 1475 4 2804 9 5
Айс - Фан  1 Володин Николай Николаевич МС 28 А 1593 2 В 1101 8 2694 10 6

Гусь - Хрустальный Дашин Иван Павлович КМС 27 А 1238 7 В 1241 3 2479 10 7
ФРС - Иваново Прохоров Кирилл Игоревич КМС 2 Б 1018 4 Б 1376 6 2394 10 8

Клёвое место Гелиос Преснов Константин Вадимович 2 37 В 2292 4 В 1120 7 3412 11 9
Владимр - 1 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС 34 В 1835 8 А 1351 3 3186 11 10
Владимр - 1 Кузнецов Владимир Владимрович КМС 35 А 935 10 Б 1987 1 2922 11 11

Гусь - Хрустальный Калямов Григорий Игоревич КМС 26 В 1584 9 Б 1708 3 3292 12 12
Ярославль Евграфов Александр Михайлович КМС 24 А 1298 6 А 1091 6 2389 12 13

ФРС - Иваново Смирнов Юрий Евгеньевич КМС 1 А 1115 8 В 1199 4,5 2314 12,5 14
Айс - Фан 2 Станкович Бронислав Живойнович б/р 32 А 1642 1 А 675 12 2317 13 15

Аляскан Спорт Максимов Андрей Львович КМС 10 В 1225 13 А 1510 1 2735 14 16
Волжанка - Неро 1 Белов Александр Валерьевич МС 55 В 1282 12 В 1364 2 2646 14 17

Моржи Сергеев Алексей Владимирович б/р 8 Б 1530 1 А 629 13 2159 14 18
Владимир 33 Барабошкин  Илья Вячеславович б/р 44 А 647 13 В 1457 1 2104 14 19

Клёвое место Гелиос Таратинский Денис Сергеевич 3 38 А 1347 4 Б 690 11 2037 15 20
ФРС - Иваново Шалимов Андрей Дмитриевич 2 3 В 1891 7 А 784 9 2675 16 21

Клёвое место Гелиос Бродов Артём Анатольевич б/р 39 Б 709 8 А 789 8 1498 16 22
Волжанка - Неро 1 Тепляков Александр Николаевич КМС 57 Б 597 9 А 807 7 1404 16 23

Аляскан Спорт Бирюков Вадим Анатольевич 2 12 А 982 9 Б 1094 8 2076 17 24
Айс - Фан  1 Амеличкин Михаил Валерьевич 2 30 Б 524 10 Б 1177 7 1701 17 25
Владимр - 1 Федосеев Александр Евгеньевич МС 36 Б 435 11 В 1165 6 1600 17 26

Волжанка - Неро  2 Савосин Дмитрий Дмитриевич МС 62 Б 816 5 Б 686 12 1502 17 27
Здрасьте Дунаев Алексеев Николай Владимирович КМС 15 Б 1271 2 Б 269 16 1540 18 28

Владимирская область 5 Барабошкин Алексей Игоревич КМС 46 Б 749 7 А 746 11 1495 18 29
Ярославль Сысоев Дмитрий Владимрович КМС 23 В 1350 10 Б 769 10 2119 20 30

Угра Рыбин Сергей Михайлович 1 17 А 1366 3 А 481 17 1847 20 31
Ярославль - 2 Чуприков Александр Сергеевич б/р 54 Б 344 15 А 1262 5 1606 20 32

Гусь - Хрустальный Бобков Алексей Игоревич КМС 25 Б 800 6 А 574 14 1374 20 33
Владимир 33 Большаков Иван Михайлович КМС 45 В 2341 3 А 442 18 2783 21 34

Здрасьте Дунаев Маслов Валерий Владимирович МС 14 В 1938 6 А 536 15 2474 21 35
Айс - Фан 2 Говоруха Николай Николаевич б/р 33 В 822 16 Б 1428 5 2250 21 36

Здрасьте Дунаев Воронин Михаил Аркадьевич МС 13 А 721 12 В 1044 9 1765 21 37
Моржи Кузнецов Василий Александрович б/р 9 В 1343 11 Б 654 13 1997 24 38

Ярославль Фадеев Михаил Валерьевич КМС 22 Б 386 14 В 959 11 1345 25 39
Айс - Фан 2 Стрелков Никита Евгеньевич 1 31 Б 420 12 В 877 13 1297 25 40

Клёвое место Практик Кондратьев  Евгений Вячеславович 2 41 Б 318 16 А 757 10 1075 26 41
Волжанка - Неро 3 Зинченко Олег Алексеевич б/р 60 А 725 11 А 531 16 1256 27 42

Владимирская область 5 Редин Павел Анатольевич МС 48 А 300 18 В 963 10 1263 28 43
Владимир 33 Слюнков Андрей Александрович КМС 43 Б 236 19 Б 941 9 1177 28 44

Угра Ерохин Николай Николаевич 1 18 В 861 15 Б 491 14 1352 29 45
Ярославль - 2 Пантюхов Ростислав Владимирович 3 52 В 917 14 В 595 16 1512 30 46

Угра Акуничев Дмитрий Павлович КМС 16 Б 263 18 В 939 12 1202 30 47
Личники Холов Хуршид Элмуродович б/р 65 Б 390 13 В 565 18 955 31 48

Волжанка - Неро 3 Ремнёв Геннадий Викторович 3 58 Б 291 17 Б 449 15 740 32 49
Моржи Ковальчук Геннадий Владимирович 3 7 А 293 19 В 804 14 1097 33 50

Волжанка - Неро  2 Махрова Светлана Андреевна 1 61 А 252 20 В 601 15 853 35 51
Личники Кардаш Дмитрий б/р 66 А 580 14 А 82 21 662 35 52

Волжанка - Неро 3 Ильин Феликс Юрьевич б/р 59 В 647 17 В 558 19 1205 36 53
Клёвое место Практик Сафонов Борис Михайлович 1 40 В 402 20 В 575 17 977 37 54

Личный зачет Гонсалвес Гимарайс Даниэль Рафаелович 67 А 309 17 В 440 20 749 37 55
Клёвое место Практик Гусев Данила Викторович б/р 42 А 569 15 Б 0 22 569 37 56

Три пескаря Зацепилов Сергей Дмитриевич б/р 5 Б 206 20 Б 227 17 433 37 57
Три пескаря Воронин Михаил  Аркадьевич б/р 6 В 554 18 А 106 20 660 38 58

Личники Барабошкин Игорь Львович б/р 64 В 523 19 Б 125 19 648 38 59
Три пескаря Кашкин Илья Сергеевич б/р 4 А 529 16 В 80 22 609 38 60

Ярославль - 2 Денисов Александр Владимирович 1 53 А 224 21 Б 190 18 414 39 61
Ветеран Щукин Вячеслав Борисович б/р 49 В 304 21 А 266 19 570 40 62

Гусь Юноши Трунин Георгий Константинович 3 19 Б 151 21 Б 28 21 179 42 63
Ветеран Мирошин Виктор Васильевич б/р 51 А 50 22 Б 86 20 136 42 64
Ветеран Фёдоров Константин  Дмитриевич б/р 50 Б 106 22 В 376 21 482 43 65

Гусь Юноши Блохин Кирилл Антонович б/р 21 В 55 22 В 0 23 55 45 66
Гусь Юноши Быструхин Константин Владимирович б/р 20 А 48 23 А 0 22 48 45 67

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Владимирской Области по ловле на мормышку  со льда.

(Личный зачет)
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Команда ФИО

ТУР 1 ИТОГИ

06.01.2019, Владимирская обл. г. Кольчугино, Пекшинское водохр.
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Айс - Фан  1 Володин Николай Николаевич МС 28 А 1593 2 2 28 В 1101 8 8 2694 10 6
г. Москва Бутузов Роман Андреевич МС 29 В 1939 5 5 29 А 1479 2 2 3418 7 3

Амеличкин Михаил Валерьевич 2 30 Б 524 10 10 30 Б 1177 7 7 1701 17 25
ФРС - Иваново Смирнов Юрий Евгеньевич КМС 1 А 1115 8 8 1 В 1199 4,5 4,5 2314 12,5 14

Ивановская обл. Прохоров Кирилл Игоревич КМС 2 Б 1018 4 4 2 Б 1376 6 6 2394 10 8
Шалимов Андрей Дмитриевич 2 3 В 1891 7 7 3 А 784 9 9 2675 16 21

Аляскан Спорт Максимов Андрей Львович КМС 10 В 1225 13 13 10 А 1510 1 1 2735 14 16
г. Москва Колотовкин Виталий Анатольевич 2 11 Б 1112 3 3 11 В 1199 4,5 4,5 2311 7,5 4

Бирюков Вадим Анатольевич 2 12 А 982 9 9 12 Б 1094 8 8 2076 17 24
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Владимирская область 5 Борзов Александр Юрьевич КМС 47 В 3212 1 47 Б 1792 2 5004 3 1
Волжанка - Неро  2 Шлапак Евгений Витальевич 3 63 В 2770 2 63 А 1300 4 4070 6 2

Айс - Фан  1 Бутузов Роман Андреевич МС 29 В 1939 5 29 А 1479 2 3418 7 3

7813 34 1

Ра
зр

яд

Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ

ПРИЗЕРЫ
Чемпионат Владимирской Области по ловле на мормышку  со льда.

06.01.2019, Владимирская обл. г. Кольчугино, Пекшинское водохр.

7383 38,5 2

7122 38,5 3

Команда ФИО

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ
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